
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
DEPARTAMENTO DE ENSINO/CARA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 2 / 2024 - ARA-DENSI (11.09.02)

Nº do Protocolo: 23041.009556/2024-66
Arapiraca-AL, 08 de março de 2024.

Inscrições deferidas - resultado final:

Chapa única:

Professor Doutor Danilo Silva (Coordenador)
Professora Doutora Sandra Cavalcante(Vice- coordenadora)

Atenciosamente,

A comissão.

(Assinado digitalmente em 08/03/2024 20:21 )

ADRIANA NUNES DE SOUZA
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO
ARA-CSLL (11.09.02.12)

Matrícula: 1810887

(Assinado digitalmente em 08/03/2024 20:25 )

DIVANIR MARIA DE LIMA REIS
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO
ARA-CSLL (11.09.02.12)

Matrícula: 1813588

(Assinado digitalmente em 08/03/2024 20:24 )

RANNYERE SEBASTIAN BERNARDO PAULINO
DISCENTE

Matrícula: 2022000468

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2024, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 08/03/2024 e o

código de verificação: f2cbfe5785

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

